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czy (ogłoszenia). Marketing: Sylwia Myśliwiec, Monika Trzebowska, Lena Aksanowa, 
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odpowiedzialności za treść ogłoszeń 
i reklam

 Ładziński Zakłady Metalowe 
zatrudnią:

Osobę ds. zakupów
Wymagane doświadczenie 

(branża metalowa lub podobna)

Oferty prosimy przesyłać na adres:
biuro@prokostal.pl

Tel. 75-64-35-400

 Ładziński Zakłady Metalowe zatrudnią:
 1. Ślusarzy-spawaczy konstrukcyjnych, ślusarzy

 -mile widziana znajomość rys.technicznego
 2. Technologa (do działu przygotowania produkcji)

 -mile widziana znajomość j.niemieckiego, doświadczenie w
konstrukcjach stalowych.

 Aplikacje prosimy przesyłać na adres:
 biuro@prokostal.pl
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Atrakcyjne 3 pokojowe - Mieszkanie 
84 m2 po remoncie, kuchnia w zabu-
dowie, 2 łazienki na pierwszym piętrze 
w kilkurodzinnym budynku, jw Jeleniej 
Górze. 180 000 zł. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Cieplice 180 000 zł - Mieszkanie 4 
pokojowe, 65 m2 z balkonem na drugim 
piętrze w bloku, Oś. Dwudziestolecia. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Do sprzedania ładne duże (67 m2) 
mieszkanie 2 - pokojowe, rozkładowe, 
duży balkon, komórka lokatorska. Cena 
198000zł - 510 011 324
Hipoteczne kredyty na zakup lokali 
mieszkalnych i użytkowych. Pożyczki na 
cel dowolny pod zabezpieczenie nieru-
chomości. Nie trać czasu na chodzenie 
po bankach, pomożemy Ci uzyskać 
najlepszy kredyt. KBK - 75/7522772
Karpacz 90 m. 280000 - 3 pokojowe, 
centrum przy deptaku. CO gaz, garaż 
blaszak, weranda. Rychlewski Nierucho-
mości lic 9549 - 501 736 644
Kawalerka - ul. Bacewicz - Jedno-
pokojowe po remoncie, zadbane o pow. 
30m2 na Ip w wieżowcu po termomoder-
nizacji. Ogrzewanie i c.w. z sieci. Okna 
nowe drewniane. Czynsz ok.220zł z 
ogrzewaniem. Cena 98 tys.zł. Rychlew-
ski Nieruchom. - 602 732 135
Kawalerka centrum JG - Sprze-
dam słoneczna kawalerkę w centrum 
Jeleniej Góry, 20m2, 1p. w kamienicy, 
pokój z aneksem kuchennym, łazienka, 
pomieszczenie gospodarcze, miejsce 
parkingowe, 56,000 PLN - 73084249
Kawalerka ok. M. Poczty - Jedno-
pokojowe o pow. 35,5m2 na parterze 
w zmodernizowanej kamieniczce obok 
centrum. Ogrzewanie gazowe. Mini 
ogródek. Czynsz ok.70zł. Cena 90tys.
zł. Rychlewski Nieruchomości.Lic.9549r. 
- 602 732 135
M2 blisko centrum niski czynsz - Do 
sprzedania dwupokojowe mieszkanie 
położone przy ulicy Kolberga w JG. PO 
częściowym remoncie, bardzo niski 
czynsz 270 zł (z ogrzewaniem), budynek 
ocieplony, po remoncie elewacji. 120 000 
zł do negoc. - 606 141 465
Mieszkanie 51 m2 Zabobrze III - 
Sprzedam słoneczne mieszkanie na 
IIIp w bloku IVp - 2p,k,pp,ł,wc ,balkon 
glazura w k i ł panele na podłogach, 
nowe okna w pp szafa komandor, co i 
cw z sieci miejskiej,za 145 tys zł, wolne 
od zaraz - 500 183 322
Nowe z tarasem w Dziwiszowie - 
Nowe mieszkanie w stanie surowym 
zamkniętym z niezależnym wejściem 
o pow. 60m2+taras o pow. ok 60m2 
120000 - 601374864
Okazja 51 m2 - Mieszkanie 2 poko-
jowe, rozkładowe na trzecim piętrze w 
bloku z balkonem, Zabobrze II. 135 000 
zł do negocjacji. N. Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752
Piękne mieszkanie willowe w Sobie-
szowie, stylowa kamienica w doskonałej 
kondycji i lokalizacji. Własny ogród, 
piękne solidnie wyremontowane miesz-
kanie. Ponad 100 m.kw. i 600 m. wła-
snego ogrodu. Lic 9549 - 501 736 644
Piętro willi w Sobieszowie - Kom-
fortowe, czteropokojowe, rozkładowe 
mieszkanie po modernizacji o pow. 
96,5m2 z wydzielonym ogrodem 
ok.600m2.Ogrzewanie gazowe lub 
piecem c.o. Markowe materiały. Cena 
385tys.zł.Lic.9549. - 501 736 644
Rozkładowe 50 m.kw 2 pokojowe 
z ogródkiem i garaż. Kuchnia z jadalnią, 
łazienka, dwa pokoje, nowe okna, co 
gazowe, piwnica, strych, garaż, ogródek. 
Spokojne osiedle Sobieszów. 138000. 
Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości - 
501 736 644
Sprzedam kawalerkę w centrum 
Jeleniej Góry, 19m2, słoneczny pokój 
z aneksem kuchennym, łazienka, 
pomieszczenie gospodarcze, 1p. w 
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
9549 - 667 219 752

M2 Wrocław Śródmieście - Do wynajęcia 
M2 we Wrocławiu na ul. Daszyńskiego. 
Wyposażone, wynajmę od zaraz. Cena 
1200zł + opłaty. - 506 907 278
Mam do wynajęcia mieszkania w bardzo 
dobrym stanie. (kawalerka, 2 pokojowe, 
3 pokojowe) ścisłe centrum Jeleniej 
Góry. - 603-139-998
Mam do wynajęcia tanio mieszkanie 
w domku jednorodzinnym (3 pokoje), 
ogród, plac zabaw tel. 506 619 728, 
731 041 332
Mieszkanie 3 pokojowe - Po remoncie 
62 m2 na trzecim piętrze w kamienicy, 
częściowo umeblowane od 1.07.2013r. 
1000 zł plus media. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
Mieszkanie wysoki standard na Zabo-
brzu, 2 pokoje, kuch., łaź., przedpok. 
2piętro (ul.Moniuszki3a) pełne wyposaż., 
monitorowany parking, ogrodzony plac 
zabaw, od zaraz, cena z mediami ok 
1500zł + kaucja - 791 830 710
Okazja -wynajmę 3-pokoje ,72m2, 
na parterze na Wincentego Pola. 870zł 
+ opłaty . Zwierzęta są akceptowane. 
Więcej inf.517372761
Piękne dla wymagających - Wynajmę 
piękne, umeblowane mieszkanie 38 m 
kw na Zabobrzu III w nowej dzielnicy na 
II piętrze IV piętrowego bloku. 2 pokoje, 
jeden połączony z kuchnią, łazienka z 
wc i przedpokój, balkon + piwnica - 603 
959 954
Pokoje dla studentów Politechniki w 
Cieplicach. - 603 811 609
Stancja - 698 673 047
Wynajmę mieszkanie 3 min od cen-
trum Jeleniej Góry. Powierzchnia 54 
m2 + piwnica. 2 pokoje i duży salon z 
kuchnią. W większości umeblowane. 
Tel. 537384666
Wynajmę mieszkanie w J. Górze ul. 
Spółdzielcza. Pokój, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, komórka. Piec kaflowy- 
możliwość ogrzewania elektrycznego 
(licznik taryfowy). Z możliwością ume-
blowania. 550zł+ kaucja + media - 517-
201-404
Wynajmę umeblowane mieszkanie 
w centrum Jeleniej Góry 57m2, 700 zł + 
300(czynsz) + media tel. 75 76 489 91, 
725 514 526

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Mieszkanie 3 pok. 91m - Blisko 
centrum parter zamienię na mniejsze 
lub sprzedam. Najchętniej na 2 pok. 
do wprowadzenia - bez dopłaty. - 662 
265 309
Mieszkanie własnościowe 72m2, 3 
pokoje, parter na W. Pola zamienię na 
domek. Więcej inf. 757369936
Zamienię - w Karpaczu mieszka-
nie własnościowe 41m2 z werandą, 
łazienką zamienię na własnościowe o 
podobnym metrażu na Jelenią Górę tel. 
663 518 272
Zamienię mieszkanie 2 pokojowe z 
kuchnią 39m2, kwaterunkowe, parter, 
wspólny przedpokój, ogrzewanie z sieci 
miejskiej na pokój z kuchnią tel. 75 75 
225 27, 75 75 324 29
Zamienię własnościowe 50,9m2 2 pok. 
duża kuchnia, łazienka Karłowicza na 2 
małe pokoje 30-32m2 własnościowe, 
koniecznie okolice ul. Karłowicza tel. 607 
967 510 (wieczorem)

DOMY
SPRZEDAM

168000 Dom Cieplice - Do gruntownego 
remontu/adaptacji. Świetna lokalizacja 
dom ok 580 m.kw. + garaż. Działka753 
m.kw. wszystkie media. Koncepcja ada-
ptacji na mieszkania i lokale użytkowe. 
Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości 
- 501 736 644
380.000 zł dom -okolice teatru - Do nego-
cjacji. 5-pok. ul. Modrzejewskiej. Pow. 
116 m2 + strych do adaptacji, pow. działki 
440 m2. r. 1972. Do kapitalnego remontu 
taras. Świetne położenie, blisko urzędy, 
przychodnie. Polecam - 609 265 251
Atrakcyjna szeregówka - Po remon-
cie 210 m2 powierzchni całkowitej, 6 
pokoi, garaż na dwa samochody ładnie 
zagospodarowana działka na spokojnym 
osiedlu w Cieplicach. 420 000 zł N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Dom - Wolno stojący, 174 m2 
powierzchni, 6 pokoi, garaż na dwa 
samochody, na działce 1015 m2, bardzo 
dobra lokalizacja, w Jeżowie Sudeckim. 
650 000 zł do negocjacji. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752

Dom 20 km od JG za 69000 zł - Sprze-
dam Dom o powierzchni ok.100 m2 do 
kapitalnego remontu w miejscowości 
Proszowa, ok. 20 km od Jeleniej Góry 
i ok. 12 km od Świeradowa. Działki o 
powierzchni 7900 m2. Trzy gotowe 
pokoje, stodoła. - 695-839-404
Dom Cieplice 168000 - Do remontu - 
adaptacji dom, działka 760 m.kw. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
Dom Miedzyrzecz-Bobowicko - Wol-
nostojacy o pow. całkowitej 218,80m²z 
garażem oraz budynkiem gospodar-
czym. Możliwość adaptacji strychu 
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